
Projekt

z dnia  19 października 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XI /58/2015
RADY GMINY WALIM

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy, 
dzierżawy na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Walim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782), Rada Gminy Walim uchwala 
co następuje:

§ 1. Rada Gminy Walim wyraża zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat, umowy 
dzierżawy gruntu w obrębie Walim, na część działki nr 388 o powierzchni 4,70 ha oraz na część działki 
nr 389/8 o powierzchni 2,75 ha, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Marka Apanasewicza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 0B4B2A1B-B973-472A-A57E-51C97C2BC648. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Pan Marek Apanasewicz dzierżawi od Gminy Walim część działki nr 388 i część działki nr 389/8 

o łącznej powierzchni 7,45 ha w Walimiu. Wnioskiem z dnia 2 października 2015 roku zwrócił się do 
Urzędu Gminy w Walimiu o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat. Okres 5 letni 
wymagany jest w przypadku realizacji pakietu rolno-środowiskowego.

Sporządziła: Marianna Gałkowska

Id: 0B4B2A1B-B973-472A-A57E-51C97C2BC648. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XI /58/2015

Rady Gminy Walim

z dnia 27 października 2015 r.

Lp. Położenie
działki

Numer 
działki

Powierzchnia
do wydzierżawienia

Imię i nazwisko osoby na rzecz 
której nastąpi wydzierżawienie 

działki.
1. Walim 170 3,92 ha Zdzisław Bielawny
2. Walim 249/2 2,48 ha Zdzisław Bielawny
3. Walim 82/2 1,2155 ha Zdzisław Bielawny
4. Walim 82/3 1,2385 ha Zdzisław Bielawny
5. Walim 136/4 0,32 ha Zdzisław Bielawny
6. Walim 137 0,16 ha Zdzisław Bielawny
7. Niedźwiedzica 31/3 1,62 ha Roman Danieluk
8. Niedźwiedzica 10/7 4,93 ha Roman Danieluk

Id: 0B4B2A1B-B973-472A-A57E-51C97C2BC648. Projekt Strona 1




